Председателю диссертационного совета

Д.13.23.662 по специальности 13.00.01 −

общая педагогика, история педагогики и

образования д.п.н., профессору

Дюшеевой Н.К. от соискателя Кылышпай

Баян Сагындык кызы

Заявление

Прошу Вас принять к рассмотрению и защите мою диссертационную

работу на соискание ученой степени кандидата педагогических наук на тему:

«Педагогические условия формирования готовности студентов высших

учебных заведений к использованию технологии модульного обучения» по

специальности 13.00.01. – общая педагогика, история педагогики и

образования.

Диссертация выполнена на кафедре педагогики КГУ им. И. Арабаева.

Научный руководитель: д.п.н., проф. Калдыбаева А.Т.

Диссертация представляется к защите впервые.

18.06.2024 г.